
 

MINISTRA FINANSÓW, 

FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

 
Warszawa, dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

Poz. 40 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W ,  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  

R E G I O N A L N E J
1)

 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw polityki spójności po 2020 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw polityki spójności po 2020 r. (Dz. Urz. Min Roz. i Fin. poz. 246) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Celem Zespołu jest wypracowanie rekomendacji dla kierownictwa urzędu 

obsługującego ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego do prowadzenia negocjacji 

w Radzie Unii Europejskiej w zakresie polityki spójności po 2020 r.”;  

2) w § 3 w ust. 1: 

a) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) Przewodniczący - Sekretarz Stanu nadzorujący sprawy z zakresu polityki spójności w 

urzędzie obsługującym ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego; 

2) Zastępca Przewodniczącego – Dyrektor Departamentu Strategii;”, 

b) w pkt 3: 

– uchyla się lit. b, 

– lit. l otrzymuje brzmienie: 

„l) Dyrektor Departamentu Spraw Europejskich i Współpracy Międzynarodowej,”, 

                                            
1)

 Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na 

podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1719). 



– 2 – 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Poz. 40 

 

– po lit. n kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. o w brzmieniu: 

„o) Dyrektor Departamentu Certyfikacji i Desygnacji.”, 

c) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Sekretarz – Zastępca Dyrektora Departamentu Strategii.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Obsługę Zespołu zapewnia Departament Strategii.”. 

§ 2. Wszelkie uchwały podjęte przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia przez 

Zespół do spraw polityki spójności po 2020 r., powołany na podstawie § 1 zarządzenia zmienianego w 

§ 1, pozostają w mocy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński 

 
 
 
 
 
 


		2020-12-31T13:59:45+0100




